

NIEDZIELA PALMOWA

BŁOGOSŁAWIEŃSTWO PALM

Módlmy się. Wszechmogący, wieczny Boże, uświęć † te gałązki swoim błogosławieństwem † i spraw, abyśmy idąc z radością za Chrystusem Królem * mogli przez Niego dojść do wiecznego Jeruzalem. Który żyje i króluje na wieki wieków. Amen.

WPROWADZENIE DO LITURGII

Razem z całym Kościołem wspominamy dziś wjazd Jezusa do Jerozolimy. Chrystus przemienia tragiczne okoliczności swojego życia w dar miłości. U progu tej Mszy Świętej wzbudźmy w sobie pragnienie kroczenia za pokornym Panem, aby uczestnicząc w Jego męce, mieć także udział w tajemnicy Jego zmartwychwstania.

KOLEKTA

Wszechmogący, wieczny Boże, aby dać ludziom przykład pokory do naśladowania, sprawiłeś, że nasz Zbawiciel przyjął ciało i poniósł śmierć na krzyżu; † daj nam pojąć naukę płynącą z Jego męki * i zasłużyć na udział w Jego zmartwychwstaniu. Przez naszego Pana Jezusa Chrystusa, Twojego Syna, który z Tobą żyje i króluje w jedności Ducha Świętego, * Bóg, przez wszystkie wieki wieków.

MODLITWA WIERNYCH

Z głęboką wiarą w to, że Bóg przychodzi, aby udzielić nam daru nowego życia, módlmy się wspólnie:

1. „Błogosławiony Król, który przychodzi w imię Pańskie”.
Módlmy się za Kościół, aby idąc za przykładem swojego Mistrza, prowadził ludzi do zbawienia.
2. „Jeśli ci umilkną, kamienie wołać będą”.
Módlmy się za wszystkich chrześcijan, aby z coraz większą gorliwością podejmowali wezwanie do udziału w głoszeniu Ewangelii.
3. „Powstał również spór między nimi o to, który z nich zdaje się być największy”.
Módlmy się za rządzącymi państwami, zwłaszcza tych, którzy lekceważą podstawowe prawa człowieka i uciskają inne narody, aby Bóg przemienił ich serca.
4. „Wy wytrwaliście przy Mnie w moich przeciwnościach”.
Módlmy za tych, którzy doświadczają jakiegokolwiek cierpienia, aby trwając na drodze krzyżowej z Jezusem, doznawali wewnętrznego umocnienia.
5. „Zaprawdę, powiadam ci: Dziś będziesz ze Mną w raju”.
Módlmy się za zmarłych, szczególnie poległych w czasie wojny na Ukrainie, aby Bóg przyjął ich do królestwa światłości i pokoju.
6. „Gorąco pragnęłam spożyć tę Paschę z wami, zanim będę cierpieć”.
Módlmy się za nas samych, aby udział w Eucharystii obudził w nas pragnienie świętości i utwierdził nasze kroki na drodze do królestwa niebieskiego.

MODLITWA PO KOMUNII

Boże, Ty nas posiliłeś Najświętszym Sakramentem, a przez śmierć Twojego Syna obudziłeś w nas nadzieję życia wiecznego, w które wierzymy. † Pokornie Cię błagamy: * spraw, abyśmy przez Jego zmartwychwstanie osiągnęli cel naszych dążeń. Przez Chrystusa, Pana naszego.

AMEN

Nr 14
10 kwietnia 2022



Dzisiaj
„Gość Niedzielny”
z kolejną płytą Biblii Audio
– w niezmienionej cenie 8 złotych.



Zbierz całą kolekcję

HARMONOGRAM DOŁĄCZANIA PŁYT:

CD 10	GN 51–52	(26.12.2021)	– Nowy Testament cz. I (Cztery Ewangelie)
CD 1	GN 2	(16.01.2022)	– Księga Rodzaju, Księga Wyjścia
CD 2	GN 6	(13.02.2022)	– Księga Kapłańska, Księga Liczb, Księga Powtórzonego Prawa
CD 9	GN 9	(6.03.2022)	– Księgi Prorockie (Prorocy Mniejsi)
CD 8	GN 14	(10.04.2022)	– Księgi Prorockie (Prorocy Więksi)
CD 7	GN 18	(8.05.2022)	– Księgi Mądrościowe cz. I
CD 11	GN 22	(5.06.2022)	– Nowy Testament cz. II (Dzieje Apostolskie, Listy Apostolskie cz. 1)
CD 4	GN 27	(10.07.2022)	– Księgi Historyczne cz. I
CD 6	GN 32	(14.08.2022)	– Księgi Mądrościowe cz. II
CD 3	GN 37	(18.09.2022)	– Księgi Historyczne cz. II
CD 5	GN 41	(16.10.2022)	– Księgi Historyczne cz. III
CD 12	GN 45	(13.11.2022)	– Nowy Testament cz. III (Listy Apostolskie cz. 2, Apokalipsa wg św. Jana)



format mp3

W najnowszym
„Gościu”
CD 8
Księgi Prorockie
(Prorocy Więksi)



Poprzednie wydania z Biblią Audio do nabycia w [Dziale Sprzedaży GN](#) (tel. 32 251 85 24) oraz na [sklep.gosc.pl](#)

MATERIAŁY DUSZPASTERSKIE NA NABOŻEŃSTWA MAJOWE A.D. 2022



Orszak Królowej Pokoju

Tegoroczne materiały majowe dla dzieci są doskonałą okazją do modlitwy o pokój w Ukrainie i w świecie, a także do formacji najmłodszych. Przewodnie hasło brzmi „Orszak Królowej Pokoju”. Zadania dołączone do obrazków mają sprawić, że każde dziecko będzie miało szansę przyczynić się drobnymi gestami do budowania pokoju: pośród nas, w domu, w szkole, w parafii i w świecie.

Komplet składa się z planszy i 30 obrazków na nabożeństwa majowe. Każdego dnia dzieci otrzymują jeden obrazek przedstawiający anioła oraz wskazówkę od duszpasterza: „Postaraj się zrobić to samo, co robi anioł na obrazku. Chcesz być jak Anioł Pociesznik, czyli ten, „który ociera łzy w chwilach bezsilności” – jak napisano na odwrocie obrazka? Rozejrzyj się wśród kolegów i koleżanek – może ktoś płacze albo jest smutny i należy go pocieszyć”.

Cena 20 kompletów – 80 zł
(jeden komplet to plansza i 30 obrazków)

Zamówienia:

- ▶ sklep.gosc.pl
- ▶ u kolporterów „Gościa Niedzielnego”
- ▶ w Dziale Sprzedaży Instytutu Gość Media, tel. 32 251 85 24, sprzedaz@igomedia.pl

